
СОВЕТ 
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от Ж ______

станица Павловская
№ 7?/7?f

О постановлении администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района от 12 августа 2020 года № «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Павловского сельского поселения Павловского 
района за I полугодие 2020 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и уставом Павловского сельского поселения Павловского района, 
Совет Павловского сельского поселения Павловского района решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Павловского 
сельского поселения Павловского района за I полугодие 2020 года, 
утвержденный постановлением администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 12 августа 2020 года № 237 «Об утверждении 
отчета об исполнении бюджета Павловского сельского поселения Павловского 
района за I полугодие 2020 года» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского 
района по финансам, бюджету и налогам (Беленко).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном 
сайте газеты «Единство».

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

В.Г.Иванов

А.Р.Куликов


